[image: image1.wmf]
                                        Совет Плесского городского поселения

Приволжского  муниципального  района

Ивановской  области
 РЕШЕНИЕ
г. Плес

от «26» июня 2020 г.                                                                                          № 26
О награждении Почётной грамотой Совета и Администрации

Плесского городского поселения
На основании решения Совета Плесского городского поселения от 19.03.2013г. № 18 «О наградах и Почётных званиях Плесского городского поселения», заслушав доклад председателя комиссии по наградам и почётным званиям Плесского городского поселения Метельковой Л.Ю., Совет Плесского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета и Администрации Плесского городского поселения:
- Ахутину Надежду Анатольевну – секретаря учебной части ОГБПОУ «Плесский колледж бизнеса и туризма»;

- Философову Зою Сергеевну – уборщицу «Левитановского культурного центра» ГБУ Ивановской области «Плесский государственный историко-архитектурный и художественный музей-заповедник».
2. Опубликовать данное решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плесского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования

    Председатель Совета
    Плесского городского поселения                                                         Т.О. Каримов
   Врип главы Плесского городского поселения                                   И.Г. Шевелев